13.01.24
09.02.24
09.03.24
16.03.24

04.05.24
25.05.24
02.06.24
22.-29.06.24
23.06.24

03.08.24
07.08.24
17.08.24
08.09.24
20.09.24
21./22.09.24
20.09.24

11.11.24

18.12.24
28.12.24

11.01.2025

Freiw. Feuerwehr Hildesheim
Ortsfeuerwehr Itzum

Jugendfeuerwehr ltzum

Jugendfeuerwehrwart Benjamin Bode - Burgweg 4 - 31162 Bad Salzdetfurth

0151/12715778 — bode@veuskens.de

Dienstplan 2024

Tannenbaum-Aktion
Kreisjugendfeuerwehrtag
Itzumer Friihjahrsputz
Luftgewehrschielden (ab 12 Jahren)
Osterferien vom 18. bis 28. Marz 2024
Hodekenpokal
Kreiswettbewerb
Festumzug
Landeszeltlager
Schutzenfestumzug
Sommerferien vom 22. Juni bis 03. August 2024
Jubildum JF Ochtersum
Erster Dienst nach den Sommerferien
Tag der offenen Tur
Festumzug
Weltkindertag
Ubernachtungswochenende im Geratehaus
Abnahme Jugendflamme 1+2 (nur JF 1+2-Gruppe)
Herbstferien vom 03. bis 19. Oktober 2024
Martinsumzug
Jahreshauptversammlung und Weihnachtsfeier

Zettelverteilung Tannenbaum-Aktion

28. Februar 2024

ltzum
Harsum
Heinrich-Engelke-Halle

Hildesheim

Winzenburg
Hildesheim
Bodenburg
Halvestorf

Hildesheim

Ochtersum

Itzum

Itzum

Achtum
Heinrich-Engelke-Halle
Itzum

Achtum

ltzum
Itzum

ltzum

Weihnachtsferien vom 23. Dezember 2024 bis 04. Januar 2025

Tannenbaum-Aktion

Mit kameradschaftlichem Gruf3

Benjémin B

Jugendfeuerwehrwart

el -
Pascal Griebner-Irrgang

stv. Jugendfeuerwehrwart

Ubungsabend: Jeden Mittwoch von 18.00 Uhr bis 20.00 Uhr.
In den Ferien findet kein Ubungsdienst statt, auBer er wird explizit angekiindigt!
Je nach Wetter und anstehender Termine wird praktischer oder theoretischer Dienst abgehalten.
Grundsatzliche Kleiderordnung ist der Jugendfeuerwehr-Kombi!

- Anderungen vorbehalten -

ltzum




